
 
 

UCHWAŁA NR XXI/133/25 
RADY MIEJSKIEJ W OSIEKU 

z dnia 25 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu Miasta i Gminy Osiek 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządznie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) Rada Miejska w Osieku uchwala co następuje: 

§ 1. W Statuci Miasta i Gminy Osiek, stanowiącym załącznik do Uchwały NR XIV/107/11 Rady Miejskiej 
w Osieku z dnia 28 listopada 2011 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta i Gminy Osiek, wprowadza się 
następujce zmiany: 

1) §5 otrzymuje brzmienie: "§5.1 Przewodniczący rady ustala  porządek obrad, miejsce, dzień i godzinę 
rozpoczęcia sesji. 

2. O zwołaniu sesji powiadamia się radnych co najmniej na 7 dni przed terminem posiedzenia. 

3. W przypadkach uzasadnionych pilnych spraw wymagających natychmiastowego podjęcia uchwały, 
zagrożenia dla bezpieczeństwa lub interesów gminy siedmiodniowy termin powiadomienia o zwołaniu sesji 
może zostać skrócony. 

4. Skórocny termin zaiadomienia powinien umożliwić stawienie się radnych i umożliwić udział w sesji. 

5. Przy zwołaniu sesji w trybie nadzwyczajnym w przypadkach uzasadnionych pilnych spraw 
wymagających natychmiastowego podjęcia uchwały, zagrożenia dla bezpieczeństwa lub interesów gminy 
stosuje się 48 godzinny termin powiadamiania radnych". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Osiek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upywie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Osieku 
 

Piotr Baran 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 27 listopada 2025 r.

Poz. 3739


	UCHWAŁA NR XXI/133/25 RADY MIEJSKIEJ W OSIEKU z dnia 25 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-11-27T08:21:10+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




